Администрация Кадыйского муниципального района
Отдел по делам культуры, туризма, молодежи и спорта

Приказ № 10-А

п.Кадый 05.04.2018 г.

На основании личного заявления Веселова Павла Анатольевича от
05.04.2018 г. приказываю:

принять Веселова Павла Анатольевича на должность директора МКУ
«Кадыйский районный краеведческий музей» с 05.04.2018 года.

Начальник отдела Е.В. Смирнова